平成 23年 10月 13日

各 位

                               会社名 株式会社ローソン

                              代表者名 代表取締役社長 新浪 剛史

                              （ｺｰﾄﾞ番号 2651  東証・大証第一部）

                              問合せ先 財務経理ステーション

                                   ディレクター  髙西 朋貴

                                   （TEL.03-5435-2770）

平成 24年 2月期（第 37期）配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 23年 10月 13日開催の取締役会において、下記の通り、1株当たり配当予想

について、修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

   当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要政策の一つとして考えており、将来の事業展

開に必要な内部留保を確保しつつ、財政状態、利益水準及び配当性向などを総合的に勘案しな

がら、中間配当と期末配当の年２回の剰余金の配当を行うことを基本方針としております。

   上記の配当方針の下、当期の業績予想を勘案し、期末配当予想を５円増額の 93 円に修正い

たします。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想
円 銭

87.00

円 銭

88.00

円 銭

175.00

今 回 修 正 予 想 － 93.00 180.00

当 期 実 績 87.00 － －

前 期 実 績

（平成 23年 2月期）
85.00 85.00 170.00

                                      以 上